
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě
III/275151 Kolomuty, most ev. Č. 27515-7 přes Klenici za Kolomuty - PD

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:   00066001
DIČ:    CZ00066001
jejímž jménem jedná  Ing. Jan Lichtneger, ředitel
č. prováděcí smlouvy: S-3751/00066001/2020
č. rámcové smlouvy: S-2238/00044001/2020
(dále jen „Objednatel“)

a

Společnost je BIM SAS4S
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o.
se sídlem:  Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha
4
IČO:  04598555
DIČ:  CZ04598555
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu

v Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:                                     

                           
zastoupen:  Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem,

jednateli
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pelech, obchodní a provozní ředitel
e-mail:                        
tel:                   
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vít Hoznour
e-mail:                         
tel:                 

společník 2 AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:  Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO:  45306605
DIČ:  CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:                                     

                           
zastoupen:  Ing. Petrem Košanem, jednatelem



společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem:  Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
IČO:  18584209
DIČ:  CZ18584209
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v

Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:                     

                           
zastoupen:  Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:  Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
IČO:  06327354
DIČ:  CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu

v Praze
právní forma:  společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:                      

                           
zastoupen:  Ing. Janem Semerádem, jednatelem

společník 5 SHB, akciová společnost
se sídlem:  Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00

Ostrava
IČO:  25324365
DIČ:  CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. B 4477 vedená u Krajským soudem v

Ostravě
právní forma:  akciová společnost
bankovní spojení:                      

                                
zastoupen:                                          Prof Ing. Jiřím Stráským, DSc., předsedou

představenstva

Č. smlouvy:

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a
jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a §
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále
jen „Dodatek“)



I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 08.01.2020 prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „III/275151 Kolomuty, most ev. Č. 27515-7 přes Klenici za Kolomuty - PD“. 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1   Nepříznivé klimatické podmínky ovlivnily realizaci nutných průzkumů, zejména realizaci 
geodetického zaměření a inženýrsko-geologického průzkumu.  Podmínky pro vrtné práce nebyly 
vhodné kvůli období mrazů a sněhové pokrývce. Terén byl rozbředlý a neumožňoval příjezd 
dostatečně výkonné vrtné soupravy do blízkosti mostu. Při výběru jiného pozemku (resp. jiného místa 
pro vrtné práce) nebo pří použití lehčí (méně výkonné) vrtačky by hrozilo, že by  
inženýrsko-geologický průzkum nebyl dostatečný ve smyslu odst. 4.6 TP 76B, což by bylo v rozporu s 
uzavřenou prováděcí smlouvou. 

 

1.2   Na základě výše uvedeného se ruší původní znění odstavce týkající se lhůty plnění pro  
DÚR koncept čl. III smlouvy, který zněl: 

 

DÚR koncept: nejpozději do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy 

 

a nahrazuje se novým zněním: 

 

DÚR koncept: nejpozději do 10. května 2021 

 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 
změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

  

 
 



V Praze dne _________ V Praze

______________________________                              
za objednatele:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Ing. Jan Lichtneger, ředitel

za zhotovitele:

SAGASTA s.r.o.

Ing. Jiří Čurda, jednatel


